

Fluri Fotografi ApS

Ryesgade 3 C, 2200 København

CVR-nr. 15 11 52 46

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/10 - 2019



Jacqueline Fluri
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fluri Fotografi ApS Ryesgade 3 C 2200 København
	CVR-nr.: 15 11 52 46
	Stiftet: 1. april 1991
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacqueline Fluri
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338.287 kr. mod 436.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.494 kr. mod 98.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	338.287	436
1 Personaleomkostninger	-309.546	-309
Driftsresultat	28.741	127
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.405	-1
Resultat før skat	24.336	126
Skat af årets resultat	-5.842	-28
Årets resultat	18.494	98
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overføres til overført resultat	0	45
Disponeret fra overført resultat	-35.506	0
Disponeret i alt	18.494	98

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	112.014	109
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.014	109
Anlægsaktiver i alt	112.014	109
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.304	63
Udsudte skatteaktiver	4.197	6
Tilgodehavende selskabsskat	2.556	0
Andre tilgodehavender	4.377	23
Tilgodehavender i alt	137.434	92
Likvide beholdninger	634.251	681
Omsætningsaktiver i alt	771.685	773
Aktiver i alt	883.699	882

**Balance 30. juni**

Passiver		
Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	283.613	319
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	462.613	497
Gældsforpligtelser		
Deposita	165.269	139
Selskabsskat	18.400	22
Langfristede gældsforpligtelser i alt	183.669	161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.616	28
Selskabsskat	0	15
Anden gæld	169.801	181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.417	224
Gældsforpligtelser i alt	421.086	385
Passiver i alt	883.699	882

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	304.316	304
Andre omkostninger til social sikring	5.230	5
	309.546	309
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.405	1
	4.405	1
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	288.240	288
Kostpris 30. juni 2019	288.240	288
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-288.240	-288
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-288.240	-288
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125
	125.000	125
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	319.119	274
Årets overførte overskud eller underskud	-35.506	45
	283.613	319

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	52.900	52
Udloddet udbytte	-52.900	-52
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>53</u>
	54.000	53